АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    24.12.2019                                                                                                       №  471
                                                                                     с.Солтон

            Рассмотрев протест прокурора  Солтонского района от 16.12.2019 № 02-56-2019  на Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Солтонского района, утвержденное Постановлением Администрации Солтонского района Алтайского края от 28.07.2011 № 538,

п о с т а н о в л я ю :
          1.  Протест прокурора  Солтонского района от 16.12.2019 № 02-56-2019  на Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Солтонского района, утвержденное Постановлением Администрации Солтонского района Алтайского края от 28.07.2011 № 538удовлетворить.

           2. Внести  изменения  в Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Солтонского района, утвержденного Постановлением Администрации Солтонского района Алтайского края от 28.07.2011 № 538  ( с учетом изменений от 27.05.2013 № 390):
           Абзац  третий пункта 6.2.2 изложить в следующей редакции:

«-информацию о  закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации  о контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
           3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского  района Алтайского края www.soltonadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего  возложить на первого заместителя главы Администрации Солтонского района  Л.П. Харламова.
Глава  Солтонского района                                                                        М.П. Лудцев
Согласовано:

Начальник юридического отдела

Администрации района

Каширина О.В.
О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района Алтайского края от 28.07.2011 № 538 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Солтонского района»